（業務方法書　様式第１３号）

令和〇年度肥料価格高騰対策事業費補助金（化学肥料低減定着対策事業）
事業遂行状況報告書

番    　号
年  月  日

  青森県農業再生協議会長　雪田徹　殿

                                              　所 在 地
                                                団 体 名
                                                代表者氏名

　令和〇年〇月〇日付け〇〇第〇〇号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、肥料価格高騰対策事業費補助金交付等要綱（令和３年12月20日付け３農産第2155号農林水産事務次官依命通知）第19の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告する。

記

区　分

総事業費

	事　業　の　遂　行　状　況

備　考

	○年○月○日までに
完了したもの
	○年○月○日以降に
実施するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	事業完了
予定年月日

	円

	　　円

	　　　％

	　　円

（注）１　「区分」欄は、別表の区分及び経費の別に記入すること。
２　「事業費」欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。